АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
29.09.2023

г. Барабинск

Об утверждении состава
Совета директоров базовых школ
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с постановлением администрации Барабинского
района от 05.02.2019 года №137 «Об утверждении Положения о базовой
школе на территории Барабинского района Новосибирской области», с
целью формирования эффективного и устойчивого организационного
механизма развития и саморазвития системы образования на территории
Барабинского района, на основании решения Совета директоров базовых
школ от 27.09.2023 года протокол №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета директоров базовых школ на 2023-2024 учебный
год (Приложение №1).

2. Членам Совета директоров принять участие в работе Совета согласно
утвержденному плану работы (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
Управления образования Н.А. Леуто.

Начальник Управления образования О.Ю. Бурлуцкая

Н.А. Леуто. 22472

Приложение №1
к приказу Управления образования

от 29.09.2023 года № З& Ц

Состав Совета директоров базовых школ.

1 .Гребенщиков А.Н., директор МБОУ СОШ №2, школьный округ №1.
председатель Совета директоров.
2. Леуто Н.А., главный специалист Управления образования, секретарь
Совета директоров.
3. Гутов Е.Э., директор МБОУ Лицей №3, школьный округ №2.
4. Гербер Ю.Н., директор МБОУ СОШ №92, школьный округ №3.
5. Судариков Д.В., директор МБОУ СОШ №93, школьный округ №4.
6. Иванова Е.С., директор МКОУ Новоспасской СОШ, школьный округ
№5.
7. Монастырева Л.В., директор МКОУ Зюзинской СОШ, школьный округ
№ 6 .

8. Женгульдинова И. А., директор МКОУ Новочановской СОШ, школьный
округ №7.
9. Ковыршина Н.А., заместитель начальника Управления образования.
10. Павловская Т.М., председатель районной профсоюзной организации
работников образования и науки.
П.Желтякова Н.П., заведующий МКУ «Центр информационно
методического обеспечения».

Согласовано < _______
Начальник Управления образования
администрации Барабинского района
Новосибирской области
Бурлуцкая О.Ю.

/

Утверждено
ПредседательАовета директоров
базовых школ Гфебенщиков А.Н.

План работы Совета директоров базовых школ

Барабинского района на 2023 -  2024 уч. год

Мероприятие Сроки и место
проведения

Ответственные

1.0 результатах анкетирования
директоров
2.0 утверждении плана работы
Совета директоров на 2023 -  2024
уч.год
3.0 согласовании планов работы
школьных округов на 2023 -  2024
уч.год
4.0 текущих вопросах управления
ОО уч.сиб

Сентябрь 2023 Гребенщиков А.Н.

1 .Повышения качества образования
через повышение проф. компетенций
учителя
2. 0  выполнении соглашения между
Министерством образования
Новосибирской области и
администрацией Барабинского
района Новосибирской области на
предоставление субсидий на
реализацию образовательных
программ
3. Текущие вопросы управления 0 0

Декабрь 2023 Гребенщиков А.Н
Карпенко С.В

1.Обучение по ИУП как форма учета
индивидуальной траектории развития
учащихся
2. Изменение законодательства
3. Текущие вопросы управления 0 0

Январь 2024 Гребенщиков А.Н
Гербер Ю.Н

1 .Организация профориентационной
деятельности 0 0
2. Изменение законодательства
3. Текущие вопросы управления 0 0

Март 2024 Гребенщиков А.Н.
Гутов Е.Э.

Внеплановые заседания по
оперативным вопросам,
возникающие в процессе работы

Сентябрь -  май ; Гребенщиков А.Н.
2023 -  2024 i руководитель базовых

школ